
UCHWAŁA NR LII/630/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 10, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 30.992.699,94 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 1.469.755 zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2022 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2022 rok” zmniejsza się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 29.522.944,94 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku (zadania wspólne, przejęte do 
realizacji i pomoc finansowa)” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały 

8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2022 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości  816.985.423,94 zł, z tego: 

Podpisany Strona 1



a) dochody bieżące 657.055.971,94 zł, 

b) dochody majątkowe 159.929.452 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  840.254.821 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 472.080.570 zł, 

b) wydatki majątkowe 368.174.251 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości  23.269.397,06 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 15.852.111 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 1.923.586 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych - 500.000 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 4.993.700,06 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości  56.068.991,06 zł, rozchody w wysokości 32.799.594 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 224.738.708 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 98.518.342 zł, 

b) wydatki majątkowe 126.220.366 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

5. § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego w celu 
sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł.” 

6. § 11 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągnięcia kredytu  
do kwoty wynikającej z limitu zobowiązań, o którym mowa w § 10 niniejszej uchwały, w celu sfinansowania 
przejściowego deficytu budżetu.” 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego realizowanego przez Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach z dotychczasowej pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn.: Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757”  
na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757 wraz z wykupem gruntów”.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 
 

Podpisany Strona 2



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 746 979,00

Dotacje celowe 1 746 979,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 746 979,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 1 296 979,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6630 450 000,00

OGÓŁEM 1 746 979,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/630/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Podpisany Strona 3



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60002 - Infrastruktura kolejowa - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 450 000,00

Dotacje celowe 450 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

450 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6630 450 000,00

OGÓŁEM 450 000,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 196 740,00

Dotacje celowe 196 740,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

196 740,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 196 740,00

OGÓŁEM 196 740,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 046 239,00

Dotacje celowe 1 046 239,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 046 239,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 1 046 239,00

OGÓŁEM 1 046 239,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 54 000,00

Dotacje celowe 54 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

54 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 54 000,00

OGÓŁEM 54 000,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 32 676 640,94

Udziały w podatku dochodowym 32 676 640,94
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 32 676 640,94

OGÓŁEM 32 676 640,94

Podpisany Strona 8



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 32 676 640,94

Udziały w podatku dochodowym 32 676 640,94
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 32 676 640,94

OGÓŁEM 32 676 640,94

Podpisany Strona 9



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 45 829,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 
innych środków zagranicznych

35 829,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego () 

2051 35 829,00

Pozostałe dochody bieżące 10 000,00
Wpływy z usług 0830 10 000,00

OGÓŁEM 45 829,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 10 000,00

Pozostałe dochody bieżące 10 000,00
Wpływy z usług 0830 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 35 829,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 
innych środków zagranicznych

35 829,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2051 35 829,00

OGÓŁEM 35 829,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 9 627,00

Pozostałe dochody bieżące 9 627,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0610 9 627,00

OGÓŁEM 9 627,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 9 627,00

Pozostałe dochody bieżące 9 627,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0610 9 627,00

OGÓŁEM 9 627,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 582,00

Pozostałe dochody bieżące 7 582,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 7 582,00

OGÓŁEM 7 582,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 582,00

Pozostałe dochody bieżące 7 582,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 7 582,00

OGÓŁEM 7 582,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 200 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00 200 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/630/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Podpisany Strona 17



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 200 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup samochodu służbowego terenowego (00096) 6060 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00 200 000,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 37 691 407,00 32 239 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 691 407,00 32 239 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 37 691 407,00 32 239 000,00

OGÓŁEM 37 691 407,00 32 239 000,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60002 - Infrastruktura kolejowa - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji dla zadania obejmującego modernizację i 
elektryfikację linii kolejowej nr 25 na odcinku Tomaszów Mazowiecki -
Skarżysko-Kamienna (1c225)

6050 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji dla zadania obejmującego modernizację i 
elektryfikację linii kolejowej nr 25 na odcinku Tomaszów Mazowiecki -
Skarżysko-Kamienna (1c225) (§6630)

6050 450 000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 471 312,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 471 312,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia -
Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234)

6050 274 572,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia -
Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234) (§6300)

6050 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 
(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) (§6300)

6050 46 740,00

OGÓŁEM 471 312,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 439 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 439 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa DW768 w km 5+585 – 6+580 w m. Łysaków (00098) 6050 1 173 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa DW768 w km 14+545 – 15+530 w m. Niegosławice 
(00099)

6050 1 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa DW768 w km 20+400 – 21+375 w m. Węchadłów (00100) 6050 1 116 000,00

OGÓŁEM 3 439 000,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 43 364,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 364,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Poprawa 
warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0379T i 
Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego (1c176)

6050 43 364,00

OGÓŁEM 43 364,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa parkingu przy siedzibie SZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(1c198)

6050 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa ul. Sienkiewicza we Włoszczowie (1c311) 6050 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00 300 000,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 28 000 000,00 28 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000 000,00 28 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa parkingu przy siedzibie SZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(1c198)

6050 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu 
drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 
0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z 
wykupem gruntów (1c297)

6050 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykup i aktualizacja projektu na drugi etap budowy obwodnicy 
Staszowa na długości 1,5km (1c229)

6050 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa magazynu na materiały do utrzymania dróg OD Nowa Słupia 
(00041)

6050 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary –
Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 
przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 
ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 
DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239)

6050 18 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Budowa magazynu na materiały do utrzymania dróg OD Nowa Słupia 
(00041)

6050 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Budowa parkingu przy siedzibie SZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(1c198)

6050 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu 
drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 
0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z 
wykupem gruntów (1c297)

6050 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary –
Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 
przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 
ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 
DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239)

6050 18 000 000,00

Podpisany Strona 25



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Wykup i aktualizacja projektu na drugi etap budowy obwodnicy 
Staszowa na długości 1,5km (1c229)

6050 3 000 000,00

OGÓŁEM 28 000 000,00 28 000 000,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 764 polegająca na budowie części 
drogi przeznaczonej dla ruchu pieszego (chodnika) w m. Połaniec na 
odcinku od km 74+325 do km 74+742 strona prawa, dł. odcinka 417 mb 
(00103)

6050 500 000,00

OGÓŁEM 500 000,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 926 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 926 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy -
Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253)

6050 1 750 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy -
Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253) (§6300)

6050 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny –
Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 
wykupem gruntów (1c211)

6050 502 294,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny –
Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 
wykupem gruntów (1c211) (§6300)

6050 38 745,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 
pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 
3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 
26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274) (§6300)

6050 230 748,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 
pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 
3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 
26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274)

6050 98 892,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 
wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215)

6050 1 529 075,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 
wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215) (§6300)

6050 676 746,00

OGÓŁEM 4 926 500,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 590 914,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 590 914,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa ciągu pieszo rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 
0+000 do km 13+919 wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 
wykupem gruntów (1c245)

6050 314 508,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa 
obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 749) 
dł. ok. 2,0 km (1c240)

6050 276 406,00

OGÓŁEM 590 914,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 54 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) (§6300)

6050 54 000,00

OGÓŁEM 54 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 447 817,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 447 817,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
obwodnicy miejscowości Łagów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756 
(1c083)

6050 683 920,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 
749 na odcinku od km 5+300 do km 6+280 i od km 6+630 do km 8+500 
w miejscowości Nieświń (1c194)

6050 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa 
obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757 
wraz z wykupem gruntów (1c172)

6050 363 897,00

OGÓŁEM 1 447 817,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 857 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 857 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
DW 764 na odc. Raków - Chańcza, dł. ok. 5,5 km (1c261)

6050 325 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
DW 764 na odc. Wólka Pokłonna - Raków, dł. ok 4,0 km (1c260)

6050 302 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa 
obwodnicy Nowej Słupi, dł. ok. 3.0 km" (1c268)

6050 229 600,00

OGÓŁEM 857 500,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 245 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 245 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 245 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 245 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 245 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 245 000,00

OGÓŁEM 245 000,00 245 000,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 45 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 45 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 45 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup zestawu pomiarowego składającego się z odbiornika GNSS i 
kontrolera polowego (00102)

6060 45 000,00

OGÓŁEM 45 000,00 45 000,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 200 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup wielkoformatowego urządzenia drukującego z opcją skanowania i 
kopiowania (00101)

6060 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00 200 000,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00
Zakup energii 4260 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i 
szkolnictwa wyższego - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00
Zakup energii 4260 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 158 198,00 400 384,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 400 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

158 198,00 384,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 25 001,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 1 696,00 384,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności ) 4047 12 520,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 5 686,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 8 702,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 1 623,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( płatności ) 4127 3 639,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie programów) 4129 679,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 85 246,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 5 786,00
Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 4 870,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 330,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
( płatności ) 4707 1 423,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie programów) 4709 96,00

Podpisany Strona 38



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający ( płatności ) 4717 759,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie programów) 4719 142,00

OGÓŁEM 158 198,00 400 384,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 400 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400 000,00
Zakup usług pozostałych 
Promocja województwa świętokrzyskiego poprzez marketing sportowy 
(1c292)

4300 400 000,00

OGÓŁEM 400 000,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 158 198,00 384,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

158 198,00 384,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4017 25 001,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4019 1 696,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4019 384,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4047 12 520,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4049 850,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4049 4 836,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4117 8 702,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4119 591,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4119 1 032,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4127 3 639,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4129 247,00

Podpisany Strona 41



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4129 432,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 4307 85 246,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4309 5 786,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 4417 4 870,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4419 330,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(płatności na PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4707 1 423,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4709 96,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4717 759,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4719 52,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4719 90,00

OGÓŁEM 158 198,00 384,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 635 000,00

Obsługa długu publicznego 635 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 635 000,00

OGÓŁEM 635 000,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 635 000,00

Obsługa długu publicznego 635 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 635 000,00

OGÓŁEM 635 000,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 97 564,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 535,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 005,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 46 005,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 5 530,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 400,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 130,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

35 829,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników () 4011 8 036,00
Składki na ubezpieczenia społeczne () 4111 1 719,00

Podpisany Strona 45



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy () 4121 245,00
Zakup materiałów i wyposażenia () 4211 4 829,00
Zakup usług pozostałych () 4301 10 000,00
Podróże służbowe zagraniczne () 4421 10 000,00
Różne opłaty i składki () 4431 1 000,00

OGÓŁEM 97 564,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 36 475,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 475,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 675,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 33 675,00

Pochodne od wynagrodzeń 2 800,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 2 800,00

OGÓŁEM 36 475,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80116 - Szkoły policealne - CKZiU Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 5 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 200,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 200,00

OGÓŁEM 5 200,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80121 - Licea ogólnokształcące specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 8 020,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 820,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 330,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 5 330,00

Pochodne od wynagrodzeń 2 490,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 160,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 330,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200,00

OGÓŁEM 8 020,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKZiU 
Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 040,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 040,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 2 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 40,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40,00

OGÓŁEM 2 040,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 35 829,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

35 829,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (ERASMUS+ z UE Dz. 4.2) 
CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach 
dwujęzycznych (1a091)

4011 8 036,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (ERASMUS+ z UE Dz. 4.2) 
CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach 
dwujęzycznych (1a091)

4111 1 719,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (ERASMUS+ 
z UE Dz. 4.2) 
CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach 
dwujęzycznych (1a091)

4121 245,00

Zakup materiałów i wyposażenia (ERASMUS+ z UE Dz. 4.2) 
CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach 
dwujęzycznych (1a091)

4211 4 829,00

Zakup usług pozostałych (ERASMUS+ z UE Dz. 4.2) 
CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach 
dwujęzycznych (1a091)

4301 10 000,00

Podróże służbowe zagraniczne (ERASMUS+ z UE Dz. 4.2) 
CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach 
dwujęzycznych (1a091)

4421 10 000,00

Różne opłaty i składki (ERASMUS+ z UE Dz. 4.2) 
CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach 
dwujęzycznych (1a091)

4431 1 000,00

OGÓŁEM 35 829,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00 623 550,00

Dotacje 623 550,00
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560 623 550,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 70 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 981 438,00 9 209 600,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 900 000,00 4 209 600,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 3 900 000,00 4 209 600,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

81 438,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 81 438,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000 000,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji 6010 5 000 000,00

Podpisany Strona 53



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 4 051 438,00 9 833 150,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 900 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 900 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00002)
sektor finansów publicznych

6220 3 900 000,00

OGÓŁEM 3 900 000,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 209 600,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 209 600,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup i montaż skanera CT dla potrzeb radioterapii (symulatora CT) 
wraz z wyposażeniem dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach (1c222)
sektor finansów publicznych

6220 4 209 600,00

OGÓŁEM 4 209 600,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 623 550,00

Dotacje 623 550,00
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
Dotacja dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 
(1c015)
sektor finansów publicznych

2560 623 550,00

OGÓŁEM 623 550,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00

Podpisany Strona 58



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 81 438,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

81 438,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295)
sektor finansów publicznych

6229 81 438,00

OGÓŁEM 81 438,00

Podpisany Strona 59



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 000 000,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000 000,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji (budżet jst) 
Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki "Uzdrowisko Busko-Zdrój" 
S.A. (00097)

6010 5 000 000,00

OGÓŁEM 5 000 000,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 8 118,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 118,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 560,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 560,00

Pochodne od wynagrodzeń 558,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 523,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 35,00

OGÓŁEM 8 118,00

Podpisany Strona 61



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 8 118,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 118,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 560,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 560,00

Pochodne od wynagrodzeń 558,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 523,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 35,00

OGÓŁEM 8 118,00

Podpisany Strona 62



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 350 000,00

Dotacje 1 350 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 1 300 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2730 50 000,00

OGÓŁEM 1 350 000,00

Podpisany Strona 63



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00

Dotacje 150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)
sektor finansów publicznych

2480 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Podpisany Strona 64



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)
sektor finansów publicznych

2480 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 65



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 600 000,00

Dotacje 600 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 600 000,00

OGÓŁEM 600 000,00

Podpisany Strona 66



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)
sektor finansów publicznych

2480 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 67



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Dotacje 50 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2730 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 68



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 350 000,00

Dotacje 350 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)
sektor finansów publicznych

2480 350 000,00

OGÓŁEM 350 000,00

Podpisany Strona 69



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 7 582,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 582,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 294,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 294,00

Pochodne od wynagrodzeń 1 288,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 128,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 160,00

OGÓŁEM 7 582,00

Podpisany Strona 70



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 7 582,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 582,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 294,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Plany Ochrony Parków Krajobrazowych (1c223) 4010 6 294,00

Pochodne od wynagrodzeń 1 288,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Plany Ochrony Parków Krajobrazowych (1c223) 4110 1 128,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Plany Ochrony Parków Krajobrazowych (1c223) 4120 160,00

OGÓŁEM 7 582,00

Podpisany Strona 71



Inwestycje roczne w 2022 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Zakup samochodu służbowego terenowego (00096) ŚBG ŚBG 010 01005 200 000,00 

budżet j.s.t. 200 000,00 

2 Budowa magazynu na materiały do utrzymania dróg OD Nowa Słupia (00041) ŚZDW ŚZDW 600 60013 0,00 

budżet j.s.t. 2 000 000,00 

kredyty i pożyczki -2 000 000,00 

3 Przebudowa DW768 w km 5+585 – 6+580 w m. Łysaków (00098) ŚZDW ŚZDW 600 60013 1 173 000,00 

budżet j.s.t. 1 173 000,00 

4 Przebudowa DW768 w km 14+545 – 15+530 w m. Niegosławice (00099) ŚZDW ŚZDW 600 60013 1 150 000,00 

budżet j.s.t. 1 150 000,00 

5 Przebudowa DW768 w km 20+400 – 21+375 w m. Węchadłów (00100) ŚZDW ŚZDW 600 60013 1 116 000,00 

budżet j.s.t. 1 116 000,00 

6 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 764 polegająca na budowie części drogi przeznaczonej dla ruchu pieszego 
(chodnika) w m. Połaniec na odcinku od km 74+325 do km 74+742 strona prawa, dł. odcinka 417 mb (00103) ŚZDW ŚZDW 600 60013 500 000,00 

budżet j.s.t. 500 000,00 

7 Zakup wielkoformatowego urządzenia drukującego z opcją skanowania i kopiowania (00101) UMWŚ UMWŚ 710 71012 200 000,00 

budżet j.s.t. 200 000,00 

8 Zakup zestawu pomiarowego składającego się z odbiornika GNSS i kontrolera polowego (00102) UMWŚ UMWŚ 710 71012 45 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/630/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Podpisany Strona 72



1 2 3 4 5 6 7

budżet j.s.t. 45 000,00 

9 Inwestycje w ochronie zdrowia (00002) UMWŚ UMWŚ 851 85111 -3 900 000,00 

budżet j.s.t. -3 900 000,00 

10 Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki "Uzdrowisko Busko-Zdrój" S.A. (00097) UMWŚ UMWŚ 851 85195 5 000 000,00 

budżet j.s.t. 5 000 000,00 

OGÓŁEM 5 484 000,00 

Podpisany Strona 73



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2022 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Opracowanie dokumentacji dla zadania obejmującego modernizację i elektryfikację linii kolejowej nr 25 na 
odcinku Tomaszów Mazowiecki - Skarżysko-Kamienna 
(1c225)

UMWŚ UMWŚ 2021-2026 600 60002 -1 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-1 000 000,00 
-1 000 000,00 

2 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnicy miejscowości Łagów w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 756 
(1c083)

ŚZDW ŚZDW 2017-2023 600 60013 -683 920,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-683 920,00 
-683 920,00 

3 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy DW 770 na odcinku od km 
10+510,00 do km 11+046,00 (skrzyżowanie w m. Krzyż) 
(1c147)

ŚZDW ŚZDW 2016-2023 600 60013 -46 740,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-46 740,00 
-46 740,00 

4 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 757 wraz z wykupem gruntów 
(1c172)

ŚZDW ŚZDW 2018-2023 600 60013 -363 897,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-363 897,00 
-363 897,00 

5 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0379T i Nr 0381T ul. 
Sitkówka - budowa ronda turbinowego 
(1c176)

ŚZDW ŚZDW 2018-2022 600 60013 -43 364,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-43 364,00 
-43 364,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/630/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Podpisany Strona 74



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 749 na odcinku od km 5+300 do km 6+280 i od 
km 6+630 do km 8+500 w miejscowości Nieświń 
(1c194)

ŚZDW ŚZDW 2019-2022 600 60013 -400 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-400 000,00 
-400 000,00 

7 
Budowa parkingu przy siedzibie SZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(1c198)

ŚZDW ŚZDW 2019-2022 600 60013 300 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

300 000,00 
2 300 000,00 

-2 000 000,00 

8 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny – Osiny Majorat wraz z opracowaniem 
dokumentacji projektowej i wykupem gruntów 
(1c211)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 -541 039,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-541 039,00 
-541 039,00 

9 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa wschodniej obwodnicy Kielc" 
(1c215)

ŚZDW ŚZDW 2020-2023 600 60013 -2 205 821,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-2 205 821,00 
-2 205 821,00 

10 
Wykup i aktualizacja projektu na drugi etap budowy obwodnicy Staszowa na długości 1,5km 
(1c229)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

0,00 
3 000 000,00 

-3 000 000,00 

11 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku 
Wzdół Kolonia - Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ 
(1c234)

ŚZDW ŚZDW 2020-2023 600 60013 -424 572,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-424 572,00 
-424 572,00 

12 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z budową obwodnicy m. 
Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy 
Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ 
(1c239)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 0,00 

Podpisany Strona 75



Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

0,00 
18 000 000,00 

-18 000 000,00 

Podpisany Strona 76



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 
728 do DW 749) dł. ok. 2,0 km 
(1c240)

ŚZDW ŚZDW 2020-2023 600 60013 -276 406,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-276 406,00 
-276 406,00 

14 
Budowa ciągu pieszo rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 13+919 wraz z opracowaniem 
dokumentacji projektowej i wykupem gruntów
(1c245)

ŚZDW ŚZDW 2021-2025 600 60013 -314 508,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-314 508,00 
-314 508,00 

15 
Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości 
Wzdół Rządowy - Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów
(1c253)

ŚZDW ŚZDW 2021-2023 600 60013 -1 850 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-1 850 000,00 
-1 850 000,00 

16 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa DW 764 na odc. Wólka Pokłonna - Raków, dł. ok 
4,0 km 
(1c260)

ŚZDW ŚZDW 2021-2023 600 60013 -302 180,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-302 180,00 
-302 180,00 

17 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa DW 764 na odc. Raków - Chańcza, dł. ok. 5,5 km 
(1c261)

ŚZDW ŚZDW 2021-2023 600 60013 -325 720,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-325 720,00 
-325 720,00 

18 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa obwodnicy Nowej Słupi, dł. ok. 3.0 km" 
(1c268)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 -229 600,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-229 600,00 
-229 600,00 

19 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu 
DW 751 za rowem, szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 
7,95 km” 
(1c274)

ŚZDW ŚZDW 2021-2023 600 60013 -329 640,00 

Podpisany Strona 77



Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-329 640,00 
-329 640,00 

Podpisany Strona 78



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa DW795 na odcinku miejscowości Psary 
(1c281)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 -54 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-54 000,00 
-54 000,00 

21 
Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz 
z drogą powiatową Nr 0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z wykupem gruntów 
(1c297)

ŚZDW ŚZDW 2021-2022 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

0,00 
3 000 000,00 

-3 000 000,00 

22 
Przebudowa ul. Sienkiewicza we Włoszczowie 
(1c311)

ŚZDW ŚZDW 2021-2022 600 60013 -300 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-300 000,00 
-300 000,00 

23 
Promocja województwa świętokrzyskiego poprzez marketing sportowy 
(1c292)

UMWŚ UMWŚ 2021-2022 750 75075 400 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

400 000,00 
400 000,00 

24 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim 
(1a161)

UMWŚ UMWŚ 2019-2023 750 75095 -157 814,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

-157 814,00 
-142 160,00 

-9 648,00 
-6 006,00 

25 
CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach dwujęzycznych 
(1a091)

ŚCDN ŚCDN 2022-2024 801 80195 35 829,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska

35 829,00 
35 829,00 

26 
Zakup i montaż skanera CT dla potrzeb radioterapii (symulatora CT) wraz z wyposażeniem dla Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c222)

UMWŚ ŚCO 2022-2023 851 85111 4 209 600,00 

Wydatki majątkowe łącznie 4 209 600,00 

Podpisany Strona 79



budżet j.s.t. 4 209 600,00 

27 
Dotacja dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 
(1c015)

UMWŚ WOMP 2011-2030 851 85148 623 550,00 

Podpisany Strona 80



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

623 550,00 
623 550,00 

28 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a295)

UMWŚ UMWŚ 2019-2022 851 85195 -81 438,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-81 438,00 
-81 438,00 

29 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

UMWŚ TSŻ 2011-2030 921 92106 150 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

150 000,00 
150 000,00 

30 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

UMWŚ FŚ 2011-2030 921 92108 100 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

100 000,00 
100 000,00 

31 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

UMWŚ WDK 2011-2030 921 92109 600 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

600 000,00 
600 000,00 

32 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)

UMWŚ ECB 2011-2030 921 92109 100 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

100 000,00 
100 000,00 

33 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)

UMWŚ MWK 2011-2030 921 92118 350 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

350 000,00 
350 000,00 

34 
Plany Ochrony Parków Krajobrazowych 
(1c223)

ZŚiNPK ZŚiNPK 2020-2026 925 92502 7 582,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

7 582,00 
7 582,00 

Podpisany Strona 81



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

2 209 147,00 
-106 331,00 

-9 648,00 
2 325 126,00 

Ogółem wydatki majątkowe 
łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

-5 263 245,00 
20 736 755,00 

-26 000 000,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

-3 054 098,00 
-106 331,00 

-9 648,00 
23 061 881,00 

-26 000 000,00 

Podpisany Strona 82



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2022 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 85 591 936,00 500 000,00 -30 022 944,94 56 068 991,06

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 339 582,00 0,00 0,00 2 339 582,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

15 852 111,00 0,00 0,00 15 852 111,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

2 075 394,00 0,00 -151 808,00 1 923 586,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 11 355 413,00 0,00 -1 871 136,94 9 484 276,06 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 914 666,00 0,00 0,00 3 914 666,00 

6. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 28 000 000,00 0,00 -28 000 000,00 0,00 

7. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 22 054 770,00 500 000,00 0,00 22 554 770,00 

II ROZCHODY 32 799 594,00 0,00 0,00 32 799 594,00

1. 962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 062 000,00 0,00 0,00 1 062 000,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 15 887 594,00 0,00 0,00 15 887 594,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/630/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Podpisany Strona 83



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2022 roku

(zadania wspólne, przejęte do realizacji i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Opracowanie 
dokumentacji 
dla zadania 
obejmującego 
modernizację i 
elektryfikację 
linii kolejowej 
nr 25 na 
odcinku 
Tomaszów 
Mazowiecki -
Skarżysko-
Kamienna 
(1c225 )

600 60002 6630

-450 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00             0,00             0,00             0,00

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. 
Budowa 
chodnika przy 
DW 770 na 
odcinku od km 
10+510,00 do 
km 11+046,00 
(skrzyżowanie 
w m. Krzyż) 
(1c147 )

600 60013 6300

-46 740,00

strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/630/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Podpisany Strona 84



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. 
Budowa 
chodnika przy 
DW 770 na 
odcinku od km 
10+510,00 do 
km 11+046,00 
(skrzyżowanie 
w m. Krzyż) 
(1c147 )

600 60013 6050

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -46 740,00 -46 740,00             0,00             0,00             0,00

Budowa 
chodnika przy 
drodze 
wojewódzkiej 
nr 744 na 
odcinku Osiny –
Osiny Majorat 
wraz z 
opracowaniem 
dokumentacji 
projektowej i 
wykupem 
gruntów 
(1c211 )

600 60013 6300

-38 745,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -38 745,00 -38 745,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. 
„Budowa 
wschodniej 
obwodnicy 
Kielc" (1c215 )

600 60013 6300

-676 746,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -676 746,00 -676 746,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
przedsięwzięcia 
pn.: Rozbudowa 

-150 000,00

strona 2

Podpisany Strona 85



drogi 
wojewódzkiej 
nr 751 na 
odcinku Wzdół 
Kolonia -
Bodzentyn /od 
km ok. 
11+284,00 do 
km ok. 
16+412,00/ 
(1c234 )

600 60013 6300

strona 3

Podpisany Strona 86



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
przedsięwzięcia 
pn.: Rozbudowa 
drogi 
wojewódzkiej 
nr 751 na 
odcinku Wzdół 
Kolonia -
Bodzentyn /od 
km ok. 
11+284,00 do 
km ok. 
16+412,00/ 
(1c234 )

600 60013 6050

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -150 000,00 -150 000,00             0,00             0,00             0,00

Aktualizacja 
dokumentacji 
projektowej dla 
przedsięwzięcia 
pn. Rozbudowa 
drogi 
wojewódzkiej 
nr 751 w 
miejscowości 
Wzdół 
Rządowy - Góra 
Św. Barbary 
wraz z 
wykupem 
gruntów 
(1c253 )

600 60013 6300

-100 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -100 000,00 -100 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. 
„Budowa ciągu 
pieszo –
rowerowego 
jednostronnego 
w ciągu DW 
751 za rowem, 

600 60013 6300

-230 748,00

strona 4

Podpisany Strona 87



szer. 3,0m od 
km 18+750 
(skrzyżowania 
m. Dąbrowa 
Górna) do km 
ok. 26+700 (m. 
Mirocice) dł. 
7,95 
km” (1c274 )

Podpisany Strona 88



Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. 
„Budowa ciągu 
pieszo –
rowerowego 
jednostronnego 
w ciągu DW 
751 za rowem, 
szer. 3,0m od 
km 18+750 
(skrzyżowania 
m. Dąbrowa 
Górna) do km 
ok. 26+700 (m. 
Mirocice) dł. 
7,95 
km” (1c274 )

600 60013 6050

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -230 748,00 -230 748,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn.: 
Rozbudowa 
DW795 na 
odcinku 
miejscowości 
Psary (1c281 )

600 60013 6300

-54 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -54 000,00 -54 000,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM -1 746 979,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -2 296 979,00 -2 296 979,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 89



DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 1 300 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00

92106 Teatry 150 000,00 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 100 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 

92118 Muzea 350 000,00 

II 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (§2560) 623 550,00

1 851 Ochrona zdrowia 623 550,00

85148 Medycyna pracy 623 550,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 1 923 550,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 1 923 550,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/630/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Podpisany Strona 90



DOTACJE CELOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 
przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (§2730) 50 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92118 Muzea 50 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 3 900 000,00 4 209 600,00

1 851 Ochrona zdrowia 3 900 000,00 4 209 600,00

85111 Szpitale ogólne 3 900 000,00 4 209 600,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 81 438,00

1 851 Ochrona zdrowia 81 438,00

85195 Pozostała działalność 81 438,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 50 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 3 981 438,00 4 209 600,00 

OGÓŁEM DOTACJE 3 981 438,00 4 259 600,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/630/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Podpisany Strona 91



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -81 438,00 

2.1 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed 
WŚ) (1a295)

UMWŚ UMWŚ 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-81 438,00
0,00
0,00

-81 438,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-81 438,00
0,00
0,00

-81 438,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-81 438,00
0,00
0,00

-81 438,00
0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/630/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 października 2022 r.

Podpisany Strona 92



WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE 35 829,00 

1.1 

Priorytet 4 Współpraca organizacji i instytucji (w programie Erasmus+ Akcja 2)
Działanie 4.2 Partnerstwa na małą skalę w sektorze edukacji szkolnej
Projekt: CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach dwujęzycznych 
(1a091)

ŚCDN ŚCDN 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

35 829,00
35 829,00

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

35 829,00
35 829,00

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

35 829,00
35 829,00

0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 93



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE -157 814,00 

1.1 

Priorytet 21 
Działanie 21.8 Wysokiej jakości usługi administracyjne
Projekt: Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) UMWŚ UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-157 814,00
-142 160,00

-9 648,00
-6 006,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-157 814,00
-142 160,00

-9 648,00
-6 006,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-157 814,00
-142 160,00

-9 648,00
-6 006,00

0,00

Podpisany Strona 94



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE -121 985,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-106 331,00
-9 648,00
-6 006,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -81 438,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00

-81 438,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-203 423,00
-106 331,00

-9 648,00
-87 444,00

0,00

Podpisany Strona 95


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-10-28T07:42:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




